A. Di. Pi., Ep. 11, 19^v

/.

procuratores in causa, quam habent cum
~~cum~~ discreto Bartholomeo de J. vicario
ecclesie Warschoviensis.

Tanowomyasto

(1484)

In causa plebanorum in J. et Crzywo-
 noqa Maiori occasione villarum Plos-
 kye Jarky et Waszylawsky (3), episcopus
~~et~~ produxit limitationem et iura
 suarum ecclesiarum, Stanislaw plebano
 in Crzywonoga Maiore allegante, quod
 ipse ville semper et ex antiquo ad
 ipsius ecclesiam iure parochiali pertinebant.

A. Di. Pi. Ep. 10, 350

845

Pras/

Janowo myasto

(1484)

In causa matrimonii honestorum Johannis Pomorsky de J. cum honesta Cecilia [f.] Petri advocati in Cychoschevo, episcopus Ploc. decrevit: Johannem Pomorsky de J. votum ingressus religionis ordinis s. Bernardini fratrum de aspera observancia efficaciter fecisse et iuramento formasse, et postea cum Cecilia matrimonium in facie ecclesie contraxisse, copula tam carnali illud non confirma-

A. Di. P. I., Ep. 10, 338-339

/!

sse, ~~prout ex ipsorum Johannis et Cecilie~~
et propter hoc matrimonium inter prefatos
Johannem et Ceciliam divorciamus, dantes
prefate Cecilie licenciam contrahendi
matrimonium cum quo voluerit, ipso
vero Johanni mandantes ad monasterium
s. Bernardini redire et prefate Cecilie
seu ipsius genitori $1\frac{1}{2}$ sexag. solvere.

Pras /

Janowo myastho

(1485)

In causa testamentaria ecclesie in
Janowo myastho contra Dorotheam
 et Annam filiam suam de J. m.
 mqr Mathias epidannus Polth. et ipsa-
 rum procurator proposuit petens 2
 sexag. legatas pro ecclesia et tercia
 sexag. pro sacerdotibus per quedam
 Johannem epidannum in J. m. in cu-

A. Dj. Pi., Ep. 11, 125^v

%

ius possessoris bona ipse Aua et mater sua
iam successit uti uxor post maritum, com-
pelli ad solutionem.

272

Prors

Ganowomyasto.

(1487)

In causa honeste Dorothee dicte Petr-
trvszka contra Johannem opidanum de
G., [Dorothea] proposuit, quia sibi tene-
tur [1] fl. et petit ipsum cogi ad
restituendum.

A. Di. Pi., Ep. 11, 38^v

Pras

Janowomiaso

(1488)

In causa providi Albertli de J. et Nicolai de ibidem, Dorothea de Kammenyore proposuit contra Wenceslavi vicarium in Gerdowsko executorem testamenti ol. honorabilis Mathie Kythka plebani in Nowydwor, petens 7 sexag. minus 15 gr. et 9 fl. per honorabilem Mathiam Kythka testamentaliter legatos, restituere.

A. Di. Pi., Ep. 11, 43^v

2263

Pras

Janowo miastho (1488)

In causa discreti Johannis ministri
ecclesie in J. miasto contra providum
Jacobum Kvst opidamum de J. myasto,
Johannes proposuit, quia pro percussione,
quam illi intulerat vulnerando ipsum
ad nasum, dedit per certos arbitros
eidem 1 fl. pro lesione et alterum flo-
renum ex concordia debuit dedisse et
non dedit.

A. D. P. T., Ep. 11, 295

1123

Pras

Janowomyasto

(1489)

honestus Johannes de J. constituit
in suum procuratorem discretum
Mathiam de Mycozyno vicarium
in Polthowsk in causa cum pro-
vida Catharina Roszdzyna occa-
sione 20 gr. testamentaliter legato-
rum.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 143

Pow. Prasn / Janowo

Janowemyastho quidum (1491)

lab. Petr. cura ^{dist. Cieluon} kilometro de Privilie et ads. in J.

advocaciam 2 mansis ^{Jencelao} ib. nob. et

prov. de Ploskye alias Janowemyastho

vendit

MK 6,260

Janowe miasto

Paw. Prasmycz / Janowa

(1502)

6 mansi silve

~~(200. Dambes silva)~~ in memo-

ribis prope y. et Prasmych ---
Miat^o de Słobowu per ducem duci

↓ more deisape
Góra Słobowa
w lesie na pól
od J. - 236m,
upm. o

MK 18,133^v

699

Pras

Janowemgastho

(1507)

hon. Mathias de Prasnyn proposuit contra
barbarum de J. quod ipse eundem innox-
iauerat et albertum scolarem sibi abduxis-
set.

Q. 6j. M. Ep. 16, 245

Zanove myastko -

Pras / (1508, 1510)

hous. Mathias curat. in J.

BaAdom. viccar. in J.

mb. pc. Simolenski civis de J.

Mathias de Zamborski heres, f. Petri legat ..

ad ediam in J. m. 12 reog. in $\frac{1}{2}$ gr.

legat .. traxatorium: sacerdotibus medium et $\frac{1}{2}$

pro patronitate pauperum ad J. f. m. uxoris nec

.. ; arcam in civitate J. m. Margarete uxori
et reogem debet reddere Joh: Doywa ..

Pudt. dest. 1. 402

q. hereditatem in Zamborski
.. a vicario penes ..

gou. cronye ad Bramplinyubi Rabowskye
et pen^(es) am repom Orzyu et uirtate..
[f.m.] usque ad eandem rian, a quo
incepta est hereditas "

87

Pras / Janus

(1508, 1509)

Janone myasto, Gyanowom.

scabini: Joh. Thwleya, Alb. Pape Poneptha, Joh.

Prayda

Andr. gener advocatise et J. cum ux. sua Dorothea
legat testamento de porcione hereditatis de Trabrusch

2 scas ad fraternitatem pauperum et 2 ad ecciam

J. / 4 denos picis, quas habet ad viduam Povenowa

ad (= apud) propinistorem, in Myllino eciam

medium als polstodt; " 3 marcas ad fraterni-

tatem ubi bibunt medonem", 1^{us} sacri Pauli fr^{is}

Paul. f. advocatise

Pict. Vest. 1.387

in dono Petri Patona in felia

Pras

Janowomyasto

(159[08])

dir. Mathias de Prasmyr

(ca. 1590) contra honestum

Barbaram de J. "quod ipsum intoxicaverat
et Albertum scolarem nri abduxit".

Adj. PC, Ep. 149, 109a

Pras/ (1509)
Janowemysko
Bartholomeus de J. cum aliis domum
plebanalem in Janowycem invadit
et advocatum ex J. ex domo plebanali
Janowycem et quendam in "structuris"
ecclesie in Janowycem venerunt

A D^o P^o. Ep. 149, 126

Janovo Myastho

Prasf.

(1512)

dioc. Nic. de J. M. dioc. Pol., clericus in
minori gradu constitutus, studens scilicet
Polton.

Pett. test. 1, 157

Pras/

Jamovemyastho

(1512)

Clemens canonicus Polthoviensis coram domino Arndpho de Luchari officiali Polthoviensi produxit sedulam sue intencionis contra venerabilem dominum Martinum Vaskovski canonicum Polthoviensem quam petiit ac acta inferi et super eadem testes affuturos recipi, qui testes discreti Franciscus de Varschovia, Ladislaus Slonczewski, Nicolaus de J., Franciscus de Mlava scholares schole Polthoviensis citati per Nicolaum de Czerasthe vicarium perpetuum ecclesie Polthoviensis iuraverunt.

A. D. D. S. S., Ep. 7, 46^v - 47

Przas/

(1516, 1516)

Janovemyasto

konc. Margar. et Martini eccl. inscribit super

domo & eccl. domenicis f. Pauli de Ploskye.

servine germane Katherina --

Ugrym tunican rylow. Plechny ad namolany

coron Dorotee peflor um anno de Chyellewo.

servi Apol. equum, fri Marie et servikater.

porcionem domus; ad eccliam in Gzepske 3 mo.

put. dest. 1. 771

Janowemysarto

Pras/

(1516, 1516)

Mart. Thurovski civis in J. legat pro ecclia
in J. veldum in $\frac{1}{2}$ manso idonati ad fraterni-
tatem pauperum in J. ; ad eccl. legat $\frac{1}{2}$ mansum
inter medios mansos Byledo et Zowk; m. Marga-
retha; filioi als synowcowy Martus filio de Ploskze
frumenta disseminata in Ploskze. legat debitum in 12
gr. Gregorski apud Mart. Trozum ad eccliam in Myt-
bork; ad eccliam in Janowyci debita; 11 gr. pro precio
famule me Anne filie pedis orin; 10 gr. pro Petro Pauli
Nin adv.; nigro hartino pro tunc. existenti in J. filio
nata Nic legat. apud sartorem Slysrek
sedes Jan. adv. et inoti: Petr. Pijerka, Petr. Pyetryga,
Math. Thule $\frac{1}{4}$, Joan. Karwachy, Andr. Bouyan, Paul.
Petr. Thurek, Jac. Rapatha
Petr. dest. 2. 47/

Zanona chrysa Pras/ (1516)

Petr. Kuklynsky rect. col. par. in J.,

Romane curie caritarum sollicitator

ADJPT, Ep. 2, 109-110

Janowice-magistris Proas/ (1525)

"Testes .. Martini in J. plebani contra nob. Paulum Varsch
factorem in J. --

1. Rector dilectissime vicarius in J. -- : olim Comorowski fami-
liaris Dni Varsch post mortem honor. Martii plebani in J.
recepit res multas de curia plebani videl. equum plesnugung,
varscam, 2 schrophas, mammulam forinam, ciceream et alias
res domesticas in curtum imponens aliquod vicibus, imperato-
rit. in hospicium ad domum Dathi^o vsina, ubi prefatus Com-
cum eodem Varsch dominus sub hospicium habitauerunt, --
mensas, myerby, sed prefatus Paul Varsch -- non erat
tunc temporis, quia missus erat per d. palatinum usque in
Pothgortel pro emendis equis. -- prefatus Comorowski
interfectus erat, antequam ipse Paul Varsch reversus est.
Hec facta sunt ab annis 4 vel 5. --